
Zarządzenie nr 120/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 22 lipca 2022 roku

w sprawie: powo łania Komisji Egzaminacyjnejdo przeprowadzeniaegzaminu służby przygotowawczej
w dniu 28 września 2022 roku.

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008 roku

(tekst jedn. Dz.U.z 2022 póz. 530) oraz Zarządzenia nr 40/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

zdnia 29 marca 2018r. w sprawie: sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej oraz określenia

zasadorganizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i Gminy Koniecpol, zarządzam

co następuje:

§ 1

Powołuję Komisj ę Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącegosłużbę przygotowawcz ą
w Urzędzie Miasta i Gminy Koniecpol w składzie:

l. Sebastian Musiał - Przewodniczący;
2. Monika Starczewska -Członek;
3. Monika Idziak-Cz łonek.

§ 2

Zasady pracy Komisji określa Zarządzenie nr 40/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol z dnia 29

marca 2018r. w sprawie: sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej oraz określenia zasad

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i Gminy Koniecpol.

§3

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

<a a.


